PROCESSO INTERNO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA – PIBEX-JR

O Núcleo de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas do Campus Campo Largo e a coordenação do projeto de

extensão “Semana de Estudos Afro-brasileiros e Indígenas” torna público as notas e o resultado do

processo de seleção para estudante bolsista de acordo com a CHAMADA INTERNA ESPECÍFICA n.01 do

EDITAL N.06/2020 - DIEXT/PROEPPI (PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO - PIBEX/IFPR).

NOTAS DOS CANDIDATOS

 RESPEITO À NORMA
CULTA DA LÍNGUA

PORTUGUESA

ARGUMENTAÇÃO NOTA

Amanda Gomes Amorim Monteiro 3 4,5 7,5

Amanda Maria Kulka 3 5 8

Ana Júlia Pereira de Lima 3 6 9

Ana Julia Wilczak  3 5,5 8,5

Anabelle Medeiros Barbosa 3 6,5 9,5

Camile Ribeiro Texca 3 7 10

Carolina da Costa de Jesus 2,8 7 9,8

Cauã Vinicius Paiva 2 4,5 6,5

Daniele de Fátima Teixeira Silva 1,5 4,5 6

Heloysa Longatto 2,5 7 9,5

Leandro Alberto Messias Costa Filho 3 2 5

Letícia Rachel Fernandes Freires da Silva 2,5 5,5 8

Luísa Pedroso Lucas 3 6,7 9,7

Marcelo Zatera 3 6 9

Maria Luiza Jaszczerski 3 6 9

Matheus Alves Nascimento 3 5,5 8,5

Matheus de Castro Vicentin 3 6,5 9,5

Serena Franco Sobreira Moraes 2,5 5,5 8

Sthefany Camille Dzindzik 2 5,5 7,5

Thalyta Cavalcante da Silva  2,5 5 7,5

Vinicius dos Santos Azarias 2 4 6

Willian de Lima Silva 2,5 6 8,5

RESULTADO

1
CAMILE RIBEIRO TEXCA (CLASSIFICADA PARA A BOLSA)

2
Carolina da Costa de Jesus

3
Luísa Pedroso Lucas

4
Anabelle Medeiros Barbosa

Heloysa Longatto

Matheus de Castro Vicentim

5
Ana Júlia Pereira de Lima

Marcelo Zatera

Maria Luiza Jaszczerski

6
Ana Julia Wilczak

Matheus Alves Nascimento

William de Lima Silva

7
Amanda Maria Kulka

Letícia Rachel Fernandes Freires da Silva

Serena Franco Sobreira Moraes

8
Amanda Gomes Amorim Monteiro

Sthefany Camille Dzindzik

Thalyta Cavalcante da Silva

9
Cauã Vinicius Paiva

10
Daniele de Fátima Teixeira Silva

Vinicius dos Santos Azarias

11
Leandro Alberto Messias Costa Filho

Campo Largo, 05 de agosto de 2020

Fábio Lucas da Cruz

SIAPE 2190722

Coordenador do projeto

Everton Ribeiro

SIAPE 1929956

Vice-coordenador do projeto

*Original assinado.